
平成２８年  月  日 

 

 

徳島県立新野高等学校長 殿 

 

 

                   中学校 校長         印 

 

 

平成２８年度中学生体験入部（硬式野球）参加同意書 

 

体験入部への参加を申し込みます。 

                       

 

  生 徒 氏 名  

 

  保護者氏名             印  

 

                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

新 高 第    号 

徳島県立新野高等学校 ＜硬式野球部体験入部＞ 

 

１ 日  時  平成２８年８月４日（木） 午後１時から午後３時 

 

２ 場  所  徳島県立新野高等学校グラウンド 

 

３ 内  容  ウォーミングアップ 

        キャッチボール 

        シートノック 

        ハーフバッティング 

 

４ 準 備 物  帽子，練習着（体操服可），スパイク（あれば），手袋，グローブ 

 

５ そ の 他  当日は部活動見学のみでも可能です。 

        体験入部希望の場合は，体験学習申込時に必ず同意書（本紙）を 

あわせてご提出ください。 

 



平成 27年 7月 17日 

 

 

徳島市富田中学校 

校長 松本 健治 殿 

 

 

徳島県立新野高等学校   

校 長  久保 博司   

 

 

中学生の体験入部（硬式野球）について（案内） 

 

 盛夏の候，ますますのご発展のこととお喜び申し上げます。平素は，本校教育活動に格

別のご高配を賜り，厚くお礼申し上げます。 

 さて，この度は平成 27年度中学生体験学習に貴校生徒の参加申込をいただきありがとう

ございます。午後に予定されています硬式野球部の部活動見学では，次のような内容で体

験入部を実施することになりましたのでご案内させていただきます。 

 つきましては，本人の参加希望の有無を確認していただき，当日，体験入部への参加希

望がある場合には，参加同意書（別紙）に必要事項をご記入の上，体験学習当日にご持参

ください。 

 

＜硬式野球部体験入部＞ 

 

１ 日  時  平成２７年８月６日（木） 午後１時から午後３時 

 

２ 場  所  徳島県立新野高等学校グラウンド 

 

３ 内  容  ウォーミングアップ 

        キャッチボール 

        シートノック 

        ハーフバッティング 

 

４ 準 備 物  帽子，練習着（体操服可），スパイク（運動靴可），手袋，グローブ 

 

新 高 第    号 



平成 27年 7月 17日 

 

 

阿南市立阿南第一中学校 

校 長 山西  典 殿 

 

 

徳島県立新野高等学校   

校 長  久保 博司   

 

 

中学生の体験入部（硬式野球）について（案内） 

 

 盛夏の候，ますますのご発展のこととお喜び申し上げます。平素は，本校教育活動に格

別のご高配を賜り，厚くお礼申し上げます。 

 さて，この度は平成 27年度中学生体験学習に貴校生徒の参加申込をいただきありがとう

ございます。午後に予定されています硬式野球部の部活動見学では，次のような内容で体

験入部を実施することになりましたのでご案内させていただきます。 

 つきましては，本人の参加希望の有無を確認していただき，当日，体験入部への参加希

望がある場合には，参加同意書（別紙）に必要事項をご記入の上，体験学習当日にご持参

ください。 

 

＜硬式野球部体験入部＞ 

 

１ 日  時  平成２７年８月６日（木） 午後１時から午後３時 

 

２ 場  所  徳島県立新野高等学校グラウンド 

 

３ 内  容  ウォーミングアップ 

        キャッチボール 

        シートノック 

        ハーフバッティング 

 

４ 準 備 物  帽子，練習着（体操服可），スパイク（運動靴可），手袋，グローブ 

 

新 高 第    号 



平成 27年 7月 17日 

 

 

阿南市立阿南中学校 

校長 牧 逸馬 殿 

 

 

徳島県立新野高等学校   

校 長  久保 博司   

 

 

中学生の体験入部（硬式野球）について（案内） 

 

 盛夏の候，ますますのご発展のこととお喜び申し上げます。平素は，本校教育活動に格

別のご高配を賜り，厚くお礼申し上げます。 

 さて，この度は平成 27年度中学生体験学習に貴校生徒の参加申込をいただきありがとう

ございます。午後に予定されています硬式野球部の部活動見学では，次のような内容で体

験入部を実施することになりましたのでご案内させていただきます。 

 つきましては，本人の参加希望の有無を確認していただき，当日，体験入部への参加希

望がある場合には，参加同意書（別紙）に必要事項をご記入の上，体験学習当日にご持参

ください。 

 

＜硬式野球部体験入部＞ 

 

１ 日  時  平成２７年８月６日（木） 午後１時から午後３時 

 

２ 場  所  徳島県立新野高等学校グラウンド 

 

３ 内  容  ウォーミングアップ 

        キャッチボール 

        シートノック 

        ハーフバッティング 

 

４ 準 備 物  帽子，練習着（体操服可），スパイク（運動靴可），手袋，グローブ 

 

新 高 第    号 



平成 27年 7月 17日 

 

 

阿南市立新野中学校 

校長 林 献司 殿 

 

 

徳島県立新野高等学校   

校 長  久保 博司   

 

 

中学生の体験入部（硬式野球）について（案内） 

 

 盛夏の候，ますますのご発展のこととお喜び申し上げます。平素は，本校教育活動に格

別のご高配を賜り，厚くお礼申し上げます。 

 さて，この度は平成 27年度中学生体験学習に貴校生徒の参加申込をいただきありがとう

ございます。午後に予定されています硬式野球部の部活動見学では，次のような内容で体

験入部を実施することになりましたのでご案内させていただきます。 

 つきましては，本人の参加希望の有無を確認していただき，当日，体験入部への参加希

望がある場合には，参加同意書（別紙）に必要事項をご記入の上，体験学習当日にご持参

ください。 

 

＜硬式野球部体験入部＞ 

 

１ 日  時  平成２７年８月６日（木） 午後１時から午後３時 

 

２ 場  所  徳島県立新野高等学校グラウンド 

 

３ 内  容  ウォーミングアップ 

        キャッチボール 

        シートノック 

        ハーフバッティング 

 

４ 準 備 物  帽子，練習着（体操服可），スパイク（運動靴可），手袋，グローブ 

 

新 高 第    号 



平成 27年 7月 17日 

 

 

阿南市立阿南第二中学校 

校 長 篠原  真 殿 

 

 

徳島県立新野高等学校   

校 長  久保 博司   

 

 

中学生の体験入部（硬式野球）について（案内） 

 

 盛夏の候，ますますのご発展のこととお喜び申し上げます。平素は，本校教育活動に格

別のご高配を賜り，厚くお礼申し上げます。 

 さて，この度は平成 27年度中学生体験学習に貴校生徒の参加申込をいただきありがとう

ございます。午後に予定されています硬式野球部の部活動見学では，次のような内容で体

験入部を実施することになりましたのでご案内させていただきます。 

 つきましては，本人の参加希望の有無を確認していただき，当日，体験入部への参加希

望がある場合には，参加同意書（別紙）に必要事項をご記入の上，体験学習当日にご持参

ください。 

 

＜硬式野球部体験入部＞ 

 

１ 日  時  平成２７年８月６日（木） 午後１時から午後３時 

 

２ 場  所  徳島県立新野高等学校グラウンド 

 

３ 内  容  ウォーミングアップ 

        キャッチボール 

        シートノック 

        ハーフバッティング 

 

４ 準 備 物  帽子，練習着（体操服可），スパイク（運動靴可），手袋，グローブ 

 


